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شماره

صفحه

روزنامه

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور:

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور از 
حذف دستگاه‌های اجرایی موازی و غیر ضرور خبر داد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، علاءالدین رفیع‌زاده در حاشیه جلسه 
هیئت دولت در جمع خبرنگاران اظهار داشت: دولت معیارهای مختلفی 

برای نیروی انسانی دارد.
وی افزود: اندازه دولت بر اساس مولفه‌های متعدد از جمله تعداد واحدهای 

و...  ضروری  غیر  دستگاه‌های  ضروری،  غیر  واحدهای  تعداد  موازی، 
اندازه‌گیری می‌شود. از این جهت است که می‌گویم اندازه دولت بزرگ 

است.
ادامه داد: ما دستگاه‌های  رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور 
در  را  آن  نیروهای  می‌کنیم  حذف  را  ضرور  غیر  و  موازی  اجرایی 

واحدهای عملیاتی توزیع می‌کنیم تا به مردم خدمات ارائه کنند.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز 
هشدار داد؛

افزایش سهم خودروهای شخصی 
در آلودگی هوای شیراز

ترافیک  و  حمل‌ونقل  معاون 
شهرداری شیراز با هشدار نسبت به 
روند روبه افزایش سهم خودروهای 
این  هوای  آلودگی  در  شخصی 
هم‌افزایی  ضرورت  بر  کلان‌شهر، 
اجرای  و  مدیریتی  سیاست‌های 
حوزه‌های  در  هماهنگ  اقدامات 
و  فناوری  عمومی،  حمل‌ونقل 

فرهنگ‌سازی تأکید کرد.
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرداری  اطلاع‌رسانی  پایگاه  از 
طبق  افزود:  فرخ‌زاده  محمد  شیراز 
پیش‌بینی مطالعات جامع حمل‌ونقل، 
فعلی، شیراز  ادامه روند  در صورت 
آلاینده  شهری  به   ۱۴۰۹ سال  تا 

تبدیل خواهد شد.
موفق  اجرای  به  اشاره  با  فرخ‌زاده 
طرح محدوده کم‌آلاینده از پانزدهم 
مهرماه امسال اعلام کرد: این طرح 
و  میانی  محدوده  بعدی  مرحله  در 
خواهد  بر  در  را  شهر  کل  سپس 

گرفت.
همچنین  شیراز  شهردار  معاون 
تردد  ممنوعیت  طرح  اجرای  از 
شیراز  شهر  سطح  در  کامیون‌ها 
تخلف  ثبت  گفت:  و  داد  خبر 
ورود غیرمجاز کامیون‌ها در مبادی 
ورودی شهر به صورت هوشمند و 
تخلف  ثبت  سامانه‌های  طریق  از 

ترافیک شهرداری  مدیریت کنترل 
در حال انجام است.

عدم  صورت  در  کرد:  تأکید  وی 
اجرای سیاست‌هایی مانند محدودیت 
باری،  و  شخصی  خودروهای  تردد 
توسعه حمل‌ونقل عمومی و کنترل 
پیامدهایی  با  کیفیت سوخت، شهر 
کاهش  آلودگی،  افزایش  چون 
کیفیت  افت  و  شهروندان  سلامت 

زندگی روبه‌رو خواهد شد.
ترافیک  و  حمل‌ونقل  معاون 
برنامه‌های  از  شیراز  شهرداری 
توسعه  شامل  شهری  مدیریت 
هیبریدی،  و  برقی  ناوگان 
و  دوچرخه  مسیرهای  گسترش 
سامانه‌های  از  استفاده  پیاده‌روی، 
طرح‌های  اجرای  و  آلودگی  پایش 
هوشمند ترافیکی خبر داد و افزود: 
نیازمند  آلودگی  از  پیشگیری 
مدیریتی،  سیاست‌های  هم‌افزایی 
فناوری، فرهنگ‌سازی و مشارکت 

مردمی است.

اعضای شورای اسلامی شهر شیراز 
پاسخگوی تماس‌های شهروندان در هفته آتی

اعضای شورای اسلامی شهر شیراز در 
هفته آتی مستقیماً پاسخگوی مسائل و 
دغدغه‌های شهروندان از طریق سامانه 

ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهند بود.
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرداری  اطلاع‌رسانی  پایگاه  از 
با  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  شیراز، 
و  شهروندان  با  ارتباط  تقویت  هدف 
طرح  آن‌ها،  مطالبات  به  پاسخگویی 
 ۱۳۷ سامانه  در  را  شهر”  خط  “روی 

عملیاتی کرده است.
روی خط شهر، فرصتی مناسب برای 
دریافت  و  مشکلات  مستقیم  طرح 
مردم  نمایندگان  از  صریح  پاسخ‌های 

فراهم  شهر  اسلامی  شورای  در  را 
می‌آورد.

شورای  عضو  خواست‌خدایی  افسانه 
تذروی  محمدتقی  شهر،  اسلامی 
نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر و سید 
ابراهیم حسینی رئیس شورای اسلامی 
شهر، به ترتیب ناظرین مناطق ۵، ۲ و 
تلفنی  به‌صورت  شیراز  شهرداری   ۱۱
در ساعت ۱۱ تا ۱۲ در روزهای ۲۴، 
۲۵ و ۲۷ آبان‌ماه، پاسخگوی سؤالات، 
پیشنهادات و مشکلات شهروندان در 
از  حوزه‌های مختلف مدیریت شهری 
 ۱۳۷ مردمی  ارتباطات  سامانه  طریق 

خواهند بود.

هشدار پلیس آگاهی درباره 
کلاهبرداری‌های سرمایه‌گذاری و رمزارز

پلیس آگاهی فراجا با هشدار نسبت 
سرمایه‌گذاری  کلاهبرداری‌های  به 
در حوزه رمزارزها اعلام کرد: هیچ 
بازار واقعی وجود  سود تضمینی در 
درصد   ۵« نظیر  وعده‌هایی  و  ندارد 
سود روزانه« تنها تله‌ای برای فریب 
دارایی‌هایشان  سرقت  و  کاربران 

است.
آگاهی  پلیس  ایسنا،  گزارش  به 
کلاهبرداری‌های  خصوص  در 
بیان   ، رمزارز  و  سرمایه‌گذاری 

سود  وعده‌های  فریب  که  کرد 
مانند وعده‌هایی  نخورید.  را   بالا 
سود   ۵۰٪ »ماهی  یا   »۵٪ »روزانه 
کلاهبرداران  ترفند   تضمینی« 

است.
ادامه پلیس آگاهی فراجا عنوان  در 
واقعی،  سرمایه‌گذاری  هیچ  کرد: 

سود قطعی و تضمین‌شده ندارد.
‌در ادامه هشدارهای پلیس اشاره شده 
است که به افراد ناشناس در فضای 

مجازی اعتماد نکنید.

حکم دبیری »ستاره‌ها« در دستان کارگردان نامی تئاتر

دائمی  دبیرخانه  تشکیل  با  کرد:  اعلام  شیراز  شهردار  فرهنگی  معاون 
جشنواره تئاتر اجتماعی دختران »ستاره‌ها« و معرفی شورای سیاست‌گذاری 
دومین دوره این رویداد، زمینه ارتقای جشنواره به سطح ملی و گسترش 
آن در مسیر توانمندسازی و هویت‌یابی دختران نوجوان فراهم شده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز 
محمدعلی چوبینی، از معرفی اعضای شورای سیاست‌گذاری دومین دوره 
جشنواره تئاتر اجتماعی دختران »ستاره‌ها« خبر داد و اظهار داشت: در 
این دوره، مسعود احمدی، کارگردان نام‌آشنای تئاتر، به‌عنوان دبیر هنری 

و احسان پارسا، به‌عنوان دبیر اجرایی جشنواره منصوب شدند.
محمدرضا  شامل  جشنواره  سیاست‌گذاری  شورای  ترکیب  وی،  گفته  به 
هاجری، اصغر همت، افسر اسدی، امیر همتی‌دشتکی، جواد غریب‌زاده و 
فخری امامی است و این شورا مسئولیت تعیین راهبردها و چارچوب‌های 

کلان جشنواره را بر عهده دارد.
چوبینی در تشریح ماهیت و هدف این رویداد فرهنگی و هنری افزود: 
فرهنگی  تربیتی-  بستری  »ستاره‌ها«،  دختران  اجتماعی  تئاتر  جشنواره 
فرآیند  به  کمک  و  نوجوان  دختران  توانمندسازی  هدف  با  که  است 
هویت‌یابی آنان در بستر هنر نمایش طراحی شده است. در این جشنواره 
بشناسند،  بهتر  را  بتوانند خود  سال   ۱۸ تا   ۱۲ دختران  تا  می‌کنیم  تلاش 

روایت خود را بیان کنند و به‌عنوان کنشگران اجتماعی دیده شوند.

این  دوره  نخستین  برگزاری  به  اشاره  با  شیراز  شهردار  فرهنگی  معاون 
جشنواره در سال گذشته بیان کرد: در دوره نخست، محور اصلی جشنواره 

هویت فردی دختران و خودشناسی بود.
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز تأکید کرد: 
کارگردانی،  نویسندگی،  تا  ایده‌پردازی  از  جشنواره،  این  ارکان  تمام 
بازیگری و داوری، توسط بانوان انجام می‌شود. هدف این رویداد، ایجاد 
به  شکل‌دهی  و  دختران  استعدادهای  رشد  برای  حمایتی  و  امن  فضایی 

جریان فکری و هنری در حوزه تئاتر بانوان است.
وی در پایان گفت: اختتامیه دومین دوره جشنواره در دهه سوم دی‌ماه 
برگزار خواهد شد و امید است این رویداد بتواند به شکل‌گیری یک برند 

فرهنگی ماندگار برای شهر شیراز منجر شود.

سرپرست معاونت بهبود تولیدات گیاهی 

سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد:

پیش‌بینی تولید 3/5 میلیون تن 
ذرت علوفه‌ای در فارس

تولیدات  بهبود  معاونت  سرپرست 
کشاورزی  جهاد  سازمان  گیاهی 
تولید 3.5  پیش‌بینی  از  فارس  استان 
میلیون تن ذرت علوفه‌ای، از سطحی 
بالغ بر 56 هزار هکتار در این استان 

خبر داد.
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
جهاد  سازمان  عمومی  روابط  از 
کاووس  فارس،  استان  کشاورزی 
همتی با اشاره به اینکه فارس با سهم 
20 درصدی در تولید ذرت علوفه‌ای 
می‌باشد،  برتر  رتبه  حائز  کشور 
مذکور  محصول  برداشت  گفت: 
شهرستان  در  شهریورماه  اواسط  از 
مرودشت آغاز شده است و تا اوایل 
آذرماه در شهرستان‌های جنوبی ادامه 

دارد.
مکانیزه  برداشت  اینکه  بیان  با  وی 
دستگاه   194 توسط  علوفه‌ای  ذرت 
کرد:  اظهار  می‌شود،  انجام  چاپر 
تأمین  بر  علاوه  تولیدی  محصول 
میلیون تنی دامداری صنعتی،  نیاز 2 
نیمه صنعتی و سنتی استان فارس به 
استان‌های همجوار نیز صادر می‌شود.
بیشترین  اینکه  به  اشاره  با  همتی 
علوفه‌ای  ذرت  کشت  زیر  سطح 
دارد،  قرار  مرودشت  شهرستان  در 

کاهش  هدف  با  کرد:  تصریح 
از  درصد   70 بر  بالغ  آب،  مصرف 
زودرس  و  میان‌رس  ارقام  مزارع 

کاشته شده است.
وی افزود: همچنین به منظور افزایش 
آبی، 95 درصد  منابع  از  بهره وری 
نوین  روش‌های  با  ذرت  مزارع  از 
انجام  تیپ  نوار  با  قطره‌ای  آبیاری 
شد. این مقام مسئول با اشاره به اینکه 
مهمترین  از  کشت  الگوی  اصلاح 
است،  اجرا  دست  در  برنامه‌های 
بیان کرد: در این راستا، 12 مزرعه 
که  شد  راه‌اندازی  استان  در  الگویی 
عملکرد  مقایسه  بر  آن‌ها  تمرکز 
نشایی،  کشت  ذرت،  مختلف  ارقام 
ترکیبی ذرت  متعادل، کشت  تغذیه 
نوع  سه  بررسی  نیز  و  سورگوم  و 
بذر ذرت فوق‌شیرین بود و از نتایج 
طرح‌های مذکور در کشت‌های سال 

بعد استفاده می‌شود.

معاون وزیر صمت:

در یک  تجارت گفت:  و  معدن  وزارت صنعت،  عمومی  معاون صنایع 
افزایش  درصد   ۶۰ به   ۵۰ از  لوازم‌خانگی  اخیر خودکفایی صنعت  سال 

یافته است.
ابراهیم شیخ در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا با اشاره به اینکه 
لوازم‌خانگی در یک سال اخیر پیشرفت‌های خوبی داشته است،  صنایع 
حداکثر  از  صنایع  تا  شده  باعث  ارزی  محدودیت‌های  داشت:  اظهار 

ظرفیت در داخل کشور استفاده کنند و به خودکفایی برسند.
معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: قیمت‌های 
تولید در داخل کشور به خاطر پایین بودن قیمت انرژی و دستمزد نیروی 

انسانی و سایر موارد، پایین‌تر از قیمت‌های جهانی است.
وی با اشاره به اینکه برخی از قطعات لوازم‌خانگی وارد می‌شود، گفت: 

طبیعی است که در تأمین برخی از قطعات مثل بردها و قطعاتی که نیاز به 
پیچیدگی‌های زیادی دارد یا نیاز به کارخانه‌هایی در مقیاس تولید چند ده 
میلیونی است، واردات نسبت به تولید در داخل کشور، مقرون به صرفه 
خود  سمت  به  کشور  در  لوازم‌خانگی  صنعت  کرد:  عنوان  شیخ  است. 
کفایی و عمق داخلی سازی حرکت می‌کند که با استفاده از فناوری‌های 
نو انتظار می‌رود این روند سرعت بخشیده شود. در نتیجه، ظرفیت تولید 
کشور از حدود ۷ میلیون دستگاه در سال‌های پیش از ۱۳۹۷ به نزدیک 
۲۰ میلیون دستگاه در سال رسیده است. این افزایش ظرفیت، بدون اتکا 
به سرمایه خارجی و در شرایط محدودیت ارزی انجام شده است. چنین 
رشدی در فضای عمومی رکود جهانی، نشانه‌ای از شکل‌گیری پایه‌های 

یک صنعت بومی و مقاوم است.

سرپرست شهرداری منطقه ۲ شیراز مطرح کرد:

تسهیل گری در مسیر اجرای پروژه‌های 
سرمایه گذاری مجتمع بزرگ بنکداران

شهرداری  سرپرست  بازدید  در 
پروژه‌های  از  شیراز،   ۲ منطقه 
بزرگ  مجتمع  سرمایه‌گذاری 
رفع  و  تسهیل‌گری  بر  بنکداران، 
تأکید  پروژه‌ها  این  اجرایی  موانع 

شد.
به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرداری  عمومی  روابط  از  نقل 
با  شفیعی  پژمان  شیراز   ۲ منطقه 
و  شهری  مدیریت  اینکه  بیان 
پروژه‌های  از  شهر  اسلامی  شورای 
منطقه،  در  مؤثر  سرمایه‌گذاری‌های 
داشت:  اظهار  می‌کنند،  حمایت 
تسهیل در اجرای پروژه‌های عمرانی 
اصلی  اولویت  سرمایه‌گذاری،  و 

شهرداری منطقه ۲ است.
وی افزود: این پروژه‌ها با محوریت 
اقتصادی، نقش  اشتغال‌زایی و رونق 
بی‌بدیلی در توسعه پایدار منطقه ایفا 
خواهند کرد و شهرداری با همراهی 
به  اجرای  پیگیر  سرمایه‌گذاران، 

موقع و باکیفیت آن‌ها خواهد بود.

اصلاح  بر  ما  اصلی  تمرکز  اینکه  بیان  با  جمهور  رئیس  اجرایی  معاون 
الگوی کشت است، گفت: بیشترین مصرف آب کشور مربوط به بخش 
کشاورزی است و حدود ۸۰ درصد از آب کشور در این حوزه صرف 
می‌شود، درحالی که آب شرب مصرفی مردم تنها حدود ۷ تا ۸ درصد 

را شامل می‌شود.
به گزارش ایرنا، محمدجعفر قائم‌پناه در حاشیه جلسه هیئت دولت و در 
جمع خبرنگاران درباره مطرح شدن موضوع تخلیه تهران، گفت: هدف 
از مطرح شدن موضوع تخلیه تهران که موضوع مهمی است، این بود که 
هشدار دهیم، زیرا موضوع تأمین آب تهران واقعاً اهمیت بالایی دارد و 
مردم باید بدانند که مشکل آب جدی است. اگر این روند ادامه پیدا کند، 

مدیریت و تأمین آب در تهران با مشکلات جدی مواجه خواهد شد.
قائم پناه در پاسخ به سؤال دیگری درباره راهکارهای حل مشکل آب، 
عنوان کرد: درباره آب تمرکز اصلی ما بر اصلاح الگوی کشت است، 
و  است  کشاورزی  بخش  به  مربوط  کشور  آب  مصرف  بیشترین  زیرا 
این حوزه صرف می‌شود، در حالی  از آب کشور در  حدود ۸۰ درصد 
که آب شرب تنها حدود ۷ تا ۸ درصد را شامل می‌شود. بنابراین برای 
اصلاح مصرف آب و صرفه‌جویی، اولویت اول اصلاح الگوی کشت در 

کشاورزی است.
ارائه  مجلس  به  ندارند،  اجرایی  قابلیت  که  هفتم  برنامه  از  بخش‌هایی 

خواهد شد
هفتم  برنامه  اجرای  درخصوص  ادامه  در  جمهور  رئیس  اجرایی  معاون 
توسعه و پیشرفت کشور از سوی دولت، عنوان کرد: برای اجرای برنامه 

برنامه را عملیاتی کنیم.  بتوانیم  تا  قابل توجهی است  منابع  به  نیاز  هفتم 
باشد، طبیعی است که  برنامه به‌طور کامل دیده نشده  وقتی منابع تحقق 

اجرای برخی احکام با مشکل مواجه شود. 
قائم‌پناه ادامه داد: هماهنگی در درون دولت تا حد امکان وجود دارد، اما 
تأمین ارز، منابع مالی و بعضی سیاست‌ها که گاه حتی در خود برنامه با هم 
تناقض دارند، چالش ایجاد می‌کند به همین دلیل، دولت امروز جمع‌بندی 
کرد که بخش‌هایی از برنامه هفتم که قابلیت اجرایی ندارند، به صورت 
لایحه‌ای به مجلس ارائه شود تا اصلاح شده یا تکالیف ابلاغ‌شده به دولت 

کاهش یابد.
معاون رئیس جمهور گفت: مردم نیز می‌توانند با کاهش مصرف آب، به 
عنوان راهکار کوتاه‌مدت به ویژه در تهران که منابع آب سدها خالی شده 

است، تأثیر قابل توجهی در حل مشکل بحران آب داشته باشند.
وی در پاسخ به سوالی درباره تصمیم دولت برای جلوگیری از سوزاندن 
مزارع نیشکر گفت: در استان خوزستان نیز برای جلوگیری از سوزاندن 
مزارع نیشکر تصمیماتی اتخاذ شده است. اهواز یکی از شهرهای آلوده 
است و یکی از دلایل آلودگی آن فلرهای نفتی است که رئیس‌جمهور 

هر هفته پیگیری می‌کند تا این فلرها خاموش شوند.
قائم‌پناه ادامه داد: این اقدام هم به نفع اقتصاد است و هم از آلودگی هوای 
اهواز جلوگیری می‌کند. همچنین، سوزاندن بقایای گیاهان و نیشکر نیز 
شرکت  شد  قرار  بنابراین  دارد،  زیادی  تأثیر  اهواز  هوای  آلودگی  در 
نیشکر هفت‌تپه برنامه عملیاتی خود را برای جلوگیری از سوزاندن بقایای 

نیشکر در مزارع ارائه دهد.

معاون رئیس جمهور:

لزوم اصلاح کشت

شهردار شیراز عنوان کرد؛

این  محلی  تصفیه‌خانه  پروژه  درصدی   ۸۰ پیشرفت  از  شیراز  شهردار 
کلان‌شهر خبر داد و گفت: با بهره‌برداری از این پروژه راهبردی و مهم، 
با ظرفیت ۱۰۰ لیتر بر ثانیه، آب تصفیه‌شده برای آبیاری باغات شیراز 
تأمین خواهد شد؛ اقدامی که ضامن پایداری میراث سبز و تداوم لطافت 

هوای شیراز است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز 
محمدحسن اسدی با اشاره به جایگاه بی‌بدیل باغات شیراز افزود: باغات 
ارزشمندی است که مختص  باغات قصردشت، ویژگی  به ویژه  شیراز، 

این شهر هستند.
اسدی تأکید کرد: تقریباً کمتر کلان‌شهری پیدا می‌شود که باغاتی در 

دل آن شهر وجود داشته باشد.
قرمز  خطوط  از  یکی  را  باغات  این  از  صیانت  و  حفظ  شیراز  شهردار 
از  یکی  به‌عنوان  کم‌آبی  معضل  به  اشاره  با  و  دانست  شهری  مدیریت 
تصفیه‌خانه  احداث  پروژه  اجرای  از  باغات،  برای  تهدیدات  اصلی‌ترین 

فاضلاب محلی شیراز به‌عنوان راه‌حلی جامع و ماندگار یاد کرد.
در  قدرت  با  پروژه  این  کرد:  اعلام  شیراز  شهری  مدیریت  سکاندار 
به  زمان‌بندی‌شده  برنامه  طبق  داریم  تلاش  و  اجراست  و  احداث  حال 

بهره‌برداری برسد.
پیشرفت  افزود:  پروژه  اجرایی  روند  از  دقیق  گزارشی  ارائه  با  اسدی 

اجرایی این پروژه تاکنون حدود ۸۰ درصد است.
شهردار شیراز هدف اصلی این طرح را تأمین بخشی از نیاز آبی فضای 
سبز این کلان‌شهر عنوان و تصریح کرد: هدف ما فقط تولید آب نیست، 

بلکه رساندن درست و عادلانه آن به باغ‌های نیازمند است.
به گفته اسدی، این طرح برای تمامی باغات، اعم از خصوصی و تحت 

تملک شهرداری، برنامه انتقال هوشمند آب را پیش‌بینی کرده است.
وی با رد هرگونه نگرانی درباره ایجاد بو یا مشکلات زیست‌محیطی ناشی 
از این تصفیه‌خانه توضیح داد: این تصفیه‌خانه بو ندارد، زیرا با طراحی 
پساب  اجرا شده و کیفیت  از سیستم هوادهی گسترده  استفاده  و  ویژه 
ایجاد  زیست‌محیطی  مشکل  هیچ‌گونه  به‌گونه‌ای‌که  بالاست؛  بسیار  آن 

نخواهد کرد.

 مدیران شهرداری شیراز پاسخگوی 
تماس‌های مردمی

و  پاسخگویی  نهضت  راستای  در 
مدیران  با شهروندان،  مستقیم  تعامل 
شهرداری شیراز در هفته پیش رو از 
طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷، 
دغدغه‌های  و  سؤالات  پاسخگوی 
قالب طرح روی خط  شهروندان در 

شهر هستند.
از  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، 
و  پاسخگویی  نهضت  راستای  در 
مدیران  با شهروندان،  مستقیم  تعامل 
شهرداری شیراز در هفته پیش رو از 
طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷، 
دغدغه‌های  و  سؤالات  پاسخگوی 
قالب طرح روی خط  شهروندان در 

شهر هستند.
برای  بی‌واسطه  فرصتی  اقدام،  این   
دریافت  و  شهری  مسائل  طرح 
سوی  از  سریع  و  شفاف  پاسخ‌های 

مسئولین مربوطه را فراهم می‌کند.

شهردار،  معاون  چوبینی  محمدعلی 
خلیلی،  سجاد  کشتکار،  حمید 
رؤسای  ترتیب  به  طالبی،  رامین 
و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان‌های 
سبز  فضای  و  سیمامنظر  ورزشی، 
و  شهری  مشاغل  ساماندهی  شهری، 
مدیریت  کشاورزی،  فرآورده‌های 
عبادالله  و  مسافر،  حمل‌ونقل 
رفع  و  پیشگیری  مدیرکل  زارعی 
 ۲۴ روزهای  در  شهری،  تخلفات 
 ۱۱ تا   ۱۰ ساعت  از  آبان‌ماه   ۲۸ تا 
سؤالات  پاسخگوی  تلفنی  به‌صورت 
و مشکلات شهروندان در حوزه‌های 
مختلف مدیریت شهری خواهند بود.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس:

با حمایت از صنایع فرآوری، خرما می‌تواند 
پیشران صادرات غیرنفتی کشور شود

و  معدن  صنعت،  مدیرکل 
با  گفت:  فارس  استان  تجارت 
و  هدفمند  سیاست‌گذاری‌های 
می‌توان  تبدیلی،  صنایع  از  حمایت 
خرما را به یکی از پیشران‌های اصلی 
صادرات غیرنفتی کشور تبدیل کرد.
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
اداره کل صنعت،  از روابط عمومی 
فارس کریم  استان  تجارت  و  معدن 
مجرب در جریان برگزاری هفتمین 
نمایشگاه خرما و میز ملی خرما در 
دارا  با  فارس  استان  گفت:  بوشهر 
در  توجه  قابل  ظرفیت‌های  بودن 
فرآوری، بسته بندی و صنایع تبدیلی 
تعیین‌کننده‌ای  نقش  می‌تواند  خرما، 
کشور  غیرنفتی  صادرات  توسعه  در 

ایفا کند.
تجارت  و  معدن  صنعت،  مدیرکل 
استان فارس افزود: حضور در چنین 
ارزشمندی  فرصت  رویدادهایی 
و  استان  توانمندی‌های  معرفی  برای 

گسترش بازارهای صادراتی است.
فرآوری  صنایع  از  حمایت  مجرب، 
هوشمندانه  سیاست‌گذاری‌های  و 
برای  عاملی  را  صادرات  حوزه  در 
پیشران‌های  از  به یکی  تبدیل خرما 
غیرنفتی  صادرات  توسعه  اصلی 

این  افزود:  و  کرد  عنوان  کشور 
اقدام ارزش افزوده قابل‌توجهی برای 
صادرکنندگان  و  تولیدکنندگان 

ایرانی ایجاد می‌کند.
تجارت  و  معدن  صنعت،  مدیرکل 
کرد:  اظهار  ادامه  در  فارس  استان 
تسریع  توسعه صادرات خرما،  برای 
کالا  تخصصی  دفتر  احیای  در 
جهت  تجارت  توسعه  سازمان  در 
ملی،  میزهای  مصوبات  پیگیری 
ایجاد پایانه تخصصی صادرات خرما 
در استان فارس، افزایش مدت زمان 
صادرات  از  حاصل  ارز  بازگشت 
واردات  در  تسریع  و  تسهیل  خرما، 
ادوات  و  ماشین‌آلات  تجهیزات، 
صنعت خرما جهت دارندگان پروانه 
برای توسعه  بهره‌برداری و همچنین 
صادرات خرما، باید اقداماتی همچون 
ماه  در  صادرات  ممنوعیت  حذف 

رمضان، در دستور کار قرار گیرد. 


